川口市告示第１０５９号

 川口市介護予防・日常生活支援総合事業の指定事業者の指定等に関する規則第５条の規定

により、下記の第１号事業者の指定について告示する。

令和５年１２月２８日

                 川口市長  奥ノ木 信夫

１ 法 人 名 岡三建設株式会社

２ 法 人 所 在 地 埼玉県上尾市谷津２－８－１２

３ 代 表 者 名 代表取締役 岡田 惠司

４ 事 業 所 名 和が家のくらしとシゴトバデイ うるひら

５ 事 業 所 所 在 地 埼玉県蓮田市井沼９８８－１

６ 介護保険事業所番号 １１７５７００９１１

７ サ ー ビ ス の 種 類 介護予防通所介護相当サービス

８ 指 定 年 月 日 令和６年１月１日